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41/2004. (XII.17.) számú rendelete                      

a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról, illetve a rászoruló 

lakossági kibocsátó díjkedvezményérıl és mentességérıl 
(Hatályos: 2004. július 01-tıl – 2005. december 31-ig) 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Közgyőlése a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 
(a továbbiakban: Ktd.) 21/A. §-a, illetve a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következı rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya 
 
(1) A rendelet hatálya Eger Megyei Jogú Város közigazgatási területén a Ktd. 11. §-ában 

meghatározott kibocsátókra terjed ki.  
 
(2) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Ktd–ben, valamint az Adózás 

rendjérıl szóló 2003. évi XCII. Törvényben /továbbiakban: Art./ foglaltak az 
irányadóak. 

 
2. § 
 

A talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettség 
  

(1) A vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló 72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet 
alapján a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó hatósági engedély 
kiadásáról a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlója értesíti az önkormányzati 
adóhatóságot az engedély egy példányának megküldésével.  

 
(2) A Ktd. 21. § (2) bekezdés felhatalmazása alapján a helyi vízgazdálkodási hatósági 

jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó adatszolgáltatást az illetékes 
szolgáltató /Heves Megyei Vízmő Rt./ a tárgyévet követı év február 15-ig teljesíti. 

 
(3) A szolgáltatónak a csatornára való rácsatlakozók körérıl, valamint a kibocsátók 

körében történt változásról július 30-ig, illetve a tárgyévet követı év február 15-ig 
adatot kell szolgáltatnia.  

 
(4) Az adatszolgáltatás - e rendelet (2-3) bekezdésének megfelelıen- a kibocsátók 

azonosításához szükséges adataira, valamint a Ktd. 12. § (2) bekezdésében 
meghatározottakra terjed ki.     

 
(5) Az adóévet követı év február 15-ig az adóhatóság felé adatot szolgáltat, -az 

adóalap csökkentı tételek ellenırzése céljából - a folyékony hulladék elszállítására 
feljogosított szervezet, a kibocsátók szennyvíztárolójából az elızı évben elszállított 
folyékony hulladék mennyiségérıl.  

 
(6) A rendelet 4.§ (1) bekezdés a, pontjában érintett kibocsátókról az illetékes Szociális és 

Egészségügyi Iroda az adóév február 15-ig tájékoztatja az önkormányzati 
adóhatóságot. 
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A talajterhelési díj fizetése 

 
3. § 

 
(1) A talajterhelési díjat a kibocsátónak kell megállapítania, bevallania és önadózás 

keretében megfizetnie a (2) bekezdésben megjelölt számlára a tárgyévet követı év 
március 31-éig. 

 
(2) A talajterhelési díjat az Eger Megyei Jogú Városi Önkormányzat Képviselıtestülete 

Talajterhelési Díj Beszedési Számlájára 12033007-00102883-04600000 kell teljesíteni.   
 

4. § 
 

Díjkedvezmények és mentességek 
 
 
(1)  A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra 

vonatkozóan 50%-os kedvezményben részesülnek: 
 

a, Azok a természetes személy kibocsátók, akiknek a családjában a gyermek(ek) 
a gyermekek védelmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény alapján rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesül(nek), 
valamint 

 
b, azok a természetes személy kibocsátók, akiknek a családjában legalább egy 

65. életévét betöltött nyugdíjas él, és a családban az egy fıre jutó havi 
jövedelem összege nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének kétszeresét. 

 

(2)1 Ha a végleges éves díjfizetés összege a 300 Ft-ot nem haladja meg, úgy bevallási 
kötelezettség melletti díjfizetési kötelezettség nem keletkezik.   

 
5. § 
 

Értelmezı rendelkezések a rendelet 4.§-ához  
 
1. Jövedelem: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 2004. évi XXVI. 

törvénnyel módosított 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározottak szerint. 

 
2. Család: egy háztartásban életvitelszerően együtt lakó közeli hozzátartozók (Ptk. 

685.§ b) pontja). 
 

6. § 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) Jelen rendelet –a (2) bekezdésben foglalt kivétellel- 2005. január 1. napjával lép 
hatályba.  

 
(2) E rendelet 6.§ (4) bekezdésében foglaltakat 2004.07.01-tıl keletkezett díjfizetési 

kötelezettségekre kell alkalmazni.  
 
(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejőleg a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz 

kapcsolódó talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 
illetve a rászoruló lakossági kibocsátó díjkedvezményérıl és mentességérıl szóló Eger 
Megyei Jogú Város Közgyőlésének 21/2004. (VI. 25.) számú rendelete hatályát veszíti.  

                                                 
1 Eger Megyei Jogú Város Közgyőlése a 13/2005. (III. 04.) számú rendeletével módosította.  
 



 3 

 
 
 
 
 
 
(4) A kibocsátók a 2004. évre esedékes díjat e rendelet 3.§-a alapján 2005. március 31-ig 

késedelmi pótlékmentesen teljesíthetik. 
 
(5) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 

talajterhelési díj az önkormányzat környezetvédelmi alapjának bevételét képezi, és ezt 
a Ktd. 21/B.§-ában meghatározottak szerint használhatja fel. 

 
 
Eger, 2004. december 17. 
 
 
                                 
 Dr. Nagy Imre s.k.                Dr. Estefán Géza s.k. 
          Eger MJV. Polgármestere               Eger MJV. Jegyzıje 
 
 
 
 
 
 

Záradék: A rendeletet Eger Megyei Jogú Város Közgyőlése  

a 2004. december 16-i ülésén fogadta el. 

Módosítás 2005.március 03-án.  
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